
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html  

 

 

 

 

  

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  VZD/18/43564 Ing. Růžičková / 792 26.10.2018 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
    
   Název veřejné zakázky            Spotřební materiál pro kancelářskou techniku (tonery) 
 

Identifikační údaje o zadavateli 
 Název  Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo  Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ   70890005 
Druh zadávacího řízení        zakázka malého rozsahu na dodávky 
 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
V souvislosti s VŘ potažmo návrhem smlouvy se uvádí, že dodavatel ve smyslu §81 odst. 2 písm. b, 
zákona o zaměstnanosti, poskytne náhradní plnění viz. odst. XI, písm. d. 
 
Dotaz zní: bude nabídka poskytující náhradní plnění zvýhodněna při hodnocení? 
 
Odpověď: 
Zadavatel nevyhradil účast v zadávacím řízení určitým dodavatelům.  
Nabídka poskytující náhradní plnění nebude zvýhodněna. 
 
 
2)  
Dotaz: 
Pro níže uvedené produkty již byla ukončena výroba. Máme nacenit komp. tonery anebo položky 
vynechat? 
C13S050087 
C3906A 
Q3971A 
Q3972A 
Q3973A 
F9J50A, F9J51A,F9J52A,F9J53A,F9J54A,F9J55A 
 
Odpověď: 
Dodavatel ocení všechny položky přílohy č.1 smlouvy - Seznamu tiskových náplní, tiskových válců a 
ostatního tiskového příslušenství. V případě nedostupnosti tiskové náplně, zadavatel odkazuje na čl. II 
odst. e) Rámcové dohody na „Spotřební materiál pro kancelářskou techniku (tonery)“, který tuto 
skutečnost řeší. 
 
Inkoustové náplně pro HP DesingJet T7200 (F9J50A, F9J51A, F9J52A, F9J53A, F9J54A, F9J55) jsou 
dle informací zadavatele dostupné. 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

 



 

Jedná se o náplně do HP plotrů dodaných zadavateli v roce 2017, na které je do roku 2022 
poskytnuta záruka a dodání neoriginálních náplní by mohlo tuto záruku ohrozit. 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2018-10-26T10:57:59+0200




